
Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
19 lutego 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 19 lutego 2025 r. Starosta Limanowski wydał
decyzję,  znak:  GN.6821.63.2024,  o  ograniczeniu  sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej w obrębie Niedźwiedź, jednostka ewidencyjna gmina
Niedźwiedź,  oznaczonej  numerem  działki  1385/1,  poprzez
udzielenie zezwolenia TAURON Dystrybucja S. A. na założenie i
przeprowadzenie na niej sieci kablowej nN i sieci kablowej SN,
w ramach projektu pn.: „Budowa stacji transformatorowej 15/0,4
kV w m-ci Niedźwiedź, gm. Niedźwiedź.”

Treść zawiadomienia tutaj

Ogólnopolski  Turniej  Wiedzy
Pożarniczej  „Młodzież
Zapobiega Pożarom”
19 lutego 2025 r.

Komenda  Powiatowa  PSP  w  Limanowej  zachęca  do  udziału  w
zbliżającym  się  Turnieju  Wiedzy  Pożarniczej.  Ogólnopolski
Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” (OTWP)
ma  na  celu  popularyzowanie  przepisów  i  kształtowanie
umiejętności  w  zakresie  ochrony  ludności,  ekologii,
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ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej.W szczególności służy
popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży wiedzy ze znajomości
przepisów  przeciwpożarowych,  zasad  postępowania  na  wypadek
pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym
sprzętem  gaśniczym,  wiedzy  na  temat  techniki  pożarniczej,
organizacji  ochrony  przeciwpożarowej,  szeroko  rozumianego
ratownictwa oraz wiedzy z zakresu bezpieczeństwa powszechnego,
a także historii i tradycji ruchu strażackiego.

Turniej  jest  adresowany  do  wszystkich  młodych  ludzi
zainteresowanych  bezpieczeństwem  i  ochroną  przeciwpożarową
(nie  tylko  członków  Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych).
Turniej przeprowadzany jest we wszystkich województwach, od
szczebla  lokalnego  do  ogólnopolskiego  w  trzech  grupach
wiekowych.  Rywalizacja  jest  przeprowadzona  w  formie  testu
pisemnego, zadań praktycznych i finału ustnego.

W OTWP uczestniczą dzieci i młodzież w trzech grupach:

I grupa – uczniowie szkół podstawowych, klasy I-IV,

II grupa – uczniowie szkół podstawowych, klasy V-VIII,

III grupa – uczniowie szkół ponadpodstawowych

Zapraszamy do udziału!

 

źr. KP PSP Limanowa

Zaproszenie  na  pokaz  filmu
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pt. „Tajemnicza góra Łyżka” w
Limanowej
19 lutego 2025 r.

Limanowski  Dom  Kultury  wraz  z  Gminnym  Ośrodkiem  Kultury,
Sportu  i  Turystyki  w  Łukowicy  zapraszają  na  pokaz  filmu
„Tajemnicza góra Łyżka”, który odbędzie się 27 lutego o godz.
18:00 w sali kameralnej LDK.

Łyżka  to  jedna  z  najbardziej  tajemniczych  gór  Beskidu
Wyspowego. Ma nie tylko charakterystyczną rzeźbę geologiczną –
z dziwnymi stożkami, ale od pokoleń krąży o niej wiele legend
i podań ludowych.

Czy  to  miejsce  może  stać  się  polskim  Stonehenge?  Jakie
tajemnice skrywają lasy na jej szczycie? Dowiemy się już 27
lutego.

Po  pokazie  odbędzie  się  spotkanie  z  Jarosławem  Czają  –
dyrektorem GOKSiT w Łukowicy, który opowie o tworzeniu filmu
oraz udzieli dodatkowych informacji na tematy w nim zawarte.

Zapraszamy! Wstęp jest wolny.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-pokaz-filmu-pt-tajemnicza-gora-lyzka-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-pokaz-filmu-pt-tajemnicza-gora-lyzka-w-limanowej/




źr.: GOKSiT Łukowica, LDK Limanowa

Zmiany  kadrowe  w  Komendzie
Powiatowej  Policji  w
Limanowej
W poniedziałek, 17 lutego 2025 r., w Komendzie Powiatowej
Policji  w  Limanowej  odbyła  się  uroczysta  zbiórka,  podczas
której  pożegnano  dwóch  funkcjonariuszy  odchodzących  na
emeryturę oraz ogłoszono zmiany na stanowiskach kierowniczych.

Po 25 latach służby z mundurem pożegnał się Naczelnik Wydziału
Ruchu Drogowego nadkom. Daniel Strug, natomiast po 26 latach
służby  na  emeryturę  przeszedł  asp.  szt.  Paweł  Cisak  –
Kierownik  Posterunku  Policji  w  Kamienicy.

Nadkom. Daniel Strug – związany był z Policją od 2000 roku i
prawie całą swoją służbę zajmował się bezpieczeństwem w ruchu
drogowym. W 2018 roku objął stanowisko Naczelnika Wydziału
Ruchu Drogowego KPP w Limanowej.

Asp.szt. Paweł Cisak – służbę rozpoczynał w Oddziale Prewencji
Policji w Warszawie w 1999 roku. Na przestrzeni lat 2002 do
2004 służył w Wydziale Prewencji Komendy Miejskiej Policji w
Nowym Sączu. Od kwietnia 2004 r. kontynuował służbę już w
limanowskiej komendzie i w Posterunku Policji w Łukowicy. W
2022 r. objął stanowisko Kierownika Posterunkiem Policji w
Kamienicy.

Podczas uroczystości Komendant Powiatowy Policji w Limanowej
insp. Mariusz Dymura, w obecności swojego zastępcy mł. insp.
Alberta  Koguta,  podziękował  odchodzącym  policjantom  za
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wieloletnią,  sumienną  służbę,  zaangażowanie  oraz  koleżeńską
postawę.  Słowa  uznania  i  podziękowania  skierował  także
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, który podkreślił wagę
współpracy  samorządu  z  Policją  na  rzecz  bezpieczeństwa
mieszkańców powiatu.

– Bezpieczeństwo mieszkańców powiatu limanowskiego jest dla
nas priorytetem, a współpraca samorządu z Policją zawsze była
i pozostanie kluczowym elementem działań na rzecz lokalnej
społeczności. Dziękuję Panom za lata służby i oddanie w trosce
o  bezpieczeństwo  nas  wszystkich.  Nowym  kierownikom  życzę
powodzenia na nowych stanowiskach oraz satysfakcji z pełnionej
misji – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W uroczystości uczestniczyli także: Janusz Opyd – Pełnomocnik
pełniący  funkcję  Organów  Gminy  Szczawa,  Bogdan  Pałka  i
Mirosław  Kaja  z  Auto  Moto  Klubu  Limanowa  oraz  kadra
kierownicza  i  pracownicy  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Limanowej.

W związku z odejściem funkcjonariuszy na emeryturę nastąpiły
zmiany w kadrze kierowniczej limanowskiej komendy.

Komendant Powiatowy Policji w Limanowej insp. Mariusz Dymura
dniem 18 lutego br. powierzył pełnienie obowiązków Naczelnika
Wydziału  Ruchu  Drogowego  podkom.  Henrykowi  Sopacie,  który
dotychczas był specjalistą w Wydziale Ruchu Drogowego.

Decyzją  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Limanowej  insp.
Mariusza  Dymury  stanowisko  Kierownika  Posterunku  Policji  w
Kamienicy  obejmie  asp.szt.  Wojciech  Karcz,  a  stanowisko
Kierownika  Posterunku  Policji  w  Jodłowniku  asp.szt.  Janusz
Trzupek.

 



Młodzież  należąca  do  ZS
„Strzelec”  Limanowa
upamietniła  Narodowy  Dzień
Pamięci  Żołnierzy  Armii
Krajowej
18 lutego 2025 r.

14 lutego obchodzony jest Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy
Armii Krajowej.  Święto zostało po raz pierwszy wprowadzone w
Polsce w styczniu tego roku na mocy ustawy Sejmu i Prezydenta
RP   i  upamiętnia  bohaterstwo  oraz  poświęcenie  żołnierzy
największej konspiracyjnej armii w podbitej przez Niemcy i
Związek Sowiecki Europie w czasie II Wojny Światowej. Młodzież
Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej oraz jedna
uczennica  z  ZSOiZ  im.  ks.  J.  Tischnera  -ZS  ,,Strzelec’’,
należący  do  Związku  Strzeleckiego  ,,Strzelec’’  JS  2402
Limanowa pod dowództwem brygadiera Stanisława Dębskiego udali
się w kolumnie marszowej na cmentarz w Limanowej, na kwatery
wojskowe gdzie złożyli wiązankę biało-czerwonych kwiatów, a
także zapalone znicze na mogiłach żołnierzy Armii Krajowej w
asyście  dwóch  sztandarów:  Związku  Kombatantów  i  Byłych
Więźniów Politycznych RP i Związku Inwalidów Wojennych RP.
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Dowódca  ZS  Strzelec  JS  2402  Limanowa  brygadier  Stanisława
Dębski  rozpoczął  uroczystość  od  przedstawienia  krótkiej
historię  Armii  Krajowej  na  ziemi  limanowskiej  w  czasie
okupacji  niemieckiej  oraz  historię  żołnierzy  AK,
spoczywających  na  cmentarzu  limanowskim.

Dziękujemy młodzieży i opiekunom za kultywowanie pamięci o
historii  i  uczczenie  bohaterów  Armii  Krajowej,  także
wywodzących  się  z  Ziemi  Limanowskiej.
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14 lutego 1942 r. Naczelny Wódz gen. Władysław Sikorski
wydał rozkaz o przekształceniu zawiązanemu w 1939 r.
Związku  Walki  Zbrojnej  w  Armię  Krajową.  Decyzja  o
powstaniu  AK  była  podyktowana  koniecznością  scalenia
polskich  konspiracyjnych  oddziałów  zbrojnych  i
podporządkowania  ich  rządowi  RP  w  Londynie.Kolejnymi
dowódcami  Armii  Krajowej  byli  generałowie:  Stefan
Rowecki  ps.  Grot  –  do  30  czerwca  1943  r.,  Tadeusz
Komorowski ps. Bór – do 2 października 1944 r., Leopold
Okulicki  ps.  Niedźwiadek  –  do  19  stycznia  1945  r.
Dowódca  Armii  Krajowej  podlegał  Naczelnemu  Wodzowi
Polskich Sił Zbrojnych. W ciągu II wojny światowej przez
szeregi ZWZ-AK przeszło blisko 450 tys. osób.W trakcie
zrealizowanych  w  Polsce  i  na  Litwie  przez  Biuro
Poszukiwań  i  Identyfikacji  prac  odnaleziono  i
zidentyfikowano  szczątki  210  żołnierzy  Armii  Krajowej
(członków  i  współpracowników  Związku  Walki  Zbrojnej,
Armii  Krajowej,  Delegatury  Sił  Zbrojnych,  organizacji
„Wolność i Niezawisłość”).

 

źr./fot.:  ZS nr 1 Limanowa, ipn.gov.pl
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Informacja o wyniku przetargu
18 lutego 2025 r.

Informacja o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości z dnia 7 lutego 2025 r.

W dniu 7 lutego 2025 r. o godz. 900 w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 – budynek „B” – II
piętro pok. 204 odbył się III przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 380/73
o  powierzchni  0,0474  ha,  położonej  w  obrębie  3  miasta
Limanowa, przy ul. Fabrycznej, objętej księgą wieczystą nr
NS1L/00041721/6,  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w  Limanowej
Wydział V Ksiąg Wieczystych.

Do III przetargu wpłynęła jedna wpłata wadium.

Liczba osób dopuszczonych do III przetargu – 1, liczba osób
niedopuszczonych – 0.

Cena wywoławcza w III przetargu za przedmiotową nieruchomość
wynosiła 33 400 zł netto, do której naliczony zostanie należny
podatek VAT 23%, co daje 41 082,00 zł brutto.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza,  że  III  przetarg  na
sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 380/73
o  powierzchni  0,0474  ha,  położonej  w  obrębie  3  miasta
Limanowa, przy ul. Fabrycznej, objętej księgą wieczystą nr
NS1L/00041721/6,  wygrał  Pan  Mirosław  Opiela  prowadzący
działalność pod firmą GOMI, który zaoferował (najwyższą) cenę
42 082 zł brutto.
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Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, II
piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza się na stronie
internetowej Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Biuletynie
Informacji Publicznej Powiatu Limanowskiego.

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
17 lutego 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku spółki TAURON Dystrybucja S. A., reprezentowanej przez
pełnomocnika, Pana Artura Białek, w sprawie wydania decyzji
zobowiązującej właściciela, użytkownika wieczystego lub osobę,
której  przysługują  inne  prawa  rzeczowe  do  nieruchomości,
położonej  w  gminie  Niedźwiedź,  obręb  Konina,  stanowiącej
działkę  ewidencyjną  nr  3639  o  powierzchni  0,07  ha,  do
udostępnienia  jej  w  celu  wykonania  czynności  związanych  z
remontem  istniejącej  sieci  energetycznej,  polegającym  na
wymianie przewodów sieciowych gołych AL 50 mm2 na izolowane
typu 2x AsXSn 4×120 mm2.

Treść ogłoszenia tutaj
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IX  Powiatowy  Konkurs
„Zawodowy  GPS”
rozstrzygnięty!
18 luty 2025 r.

14 lutego 2025 r. w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej odbyło się
uroczyste podsumowanie dziewiątej edycji Powiatowego Konkursu
„Zawodowy GPS”. Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem
uczniów klas ósmych z terenu powiatu limanowskiego. W finale
rywalizacji  nagrodzono  laureatów  i  wyróżnionych  uczniów  w
ośmiu branżach zawodowych.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga, który wraz z Dyrektorem Wydziału Edukacji i
Sportu Starostwa Powiatowego w Limanowej Arturem Krzakiem oraz
Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej Joanną Rudek wręczyli
nagrody i pogratulowali finalistom konkursu.

–  Konkurs  „Zawodowy  GPS”  to  cenne  przedsięwzięcie,  które
wspiera młodzież w podejmowaniu świadomych decyzji dotyczących
ich przyszłości zawodowej. Serdecznie gratuluję laureatom oraz
wszystkim uczestnikom – podkreślił Starosta Mieczysław Uryga.

Celem konkursu było przybliżenie uczniom szkół podstawowych
specyfiki  zawodów  związanych  z  branżami:  geodezyjną,
budowlaną, gastronomiczną, hotelarską, ekonomiczną, handlową,
rachunkową oraz weterynaryjno-zoologiczną. Młodzież mogła nie
tylko  sprawdzić  swoją  wiedzę,  ale  również  dowiedzieć  się
więcej o swoich predyspozycjach zawodowych.

Konkurs miał charakter dwuetapowy:

I etap – online, podczas którego uczniowie rozwiązywali test
składający się z 30 pytań zamkniętych,

II  etap  –  stacjonarny  w  Zespole  Szkół  Nr  1  w  Limanowej.
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Uczestnicy rozwiązywali test oraz wykonywali zadanie otwarte w
wybranej przez siebie branży.

Do pierwszego etapu, który odbył się 28 listopada 2024 r.,
przystąpiło  338  uczniów.  Do  finału  zakwalifikowało  się  70
uczestników.

Laureaci  i  wyróżnieni  otrzymali  atrakcyjne  nagrody,  m.in.:
powerbanki, zegarki, kalkulatory, plecaki, słuchawki, vouchery
do Empiku i restauracji Limanovia oraz pamiątkowe dyplomy.

Lista laureatów:

Branża budowlana:
I miejsce – Hubert Ciuła
I wyróżnienie – Tomasz Kucharczyk
II wyróżnienie – Natalia Zapała

Branża geodezyjna:
I miejsce – Igor Twaróg
I wyróżnienie – Daniel Bukowiec
II wyróżnienie – Jakub Frączek

Branża ekonomiczna:
I miejsce – Alicja Smajdor
I wyróżnienie – Mateusz Lupa
II wyróżnienie – Szymon Garczyński

Branża rachunkowa:
I miejsce – Aleksandra Dziobek
I wyróżnienie – Emilia Domiter
II wyróżnienie – Aleksandra Frączek

Branża handlowa:
I miejsce – Krzysztof Zbożeń
I wyróznienie – Martyna Leśniara
II wyróznienie – Nikola Seretiuk

Branża weterynaryjna:
I miejsce – Marta Kołodziej



I wyróżnienie – Zuzanna Pietras
II wyróżnienie – Kinga Wilczyńska

Branża gastronomiczna:
I miejsce – Wiktoria Klimek
I wyróżnienie – Milena Łabuz
II wyróżnienie – Adrianna Bugańska
III wyróżnienie – Jakub Król
IV wyróżnienie – Kornelia Sabura
V wyróznienie – Artur Sułkowski

Branża hotelarska:
I miejsce – Milena Lachor
I wyróznienie – Karolina Zoń
II wyróznienie – Olga Załubska

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i laureatom!
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Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
14 lutego 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 14 lutego 2025 r. Starosta Limanowski wydał
decyzję,  znak:  GN.6821.56.2024,  o  ograniczeniu  sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej w obrębie Poręba Wielka, jednostka ewidencyjna gmina
Niedźwiedź,  oznaczonej  numerem  działki  1610,  poprzez
udzielenie zezwolenia TAURON Dystrybucja S. A. na założenie i
przeprowadzenie na niej sieci kablowej nN 0,4 kV, w ramach
projektu  pn.:  „Realizacja  prac  związanych  z  przyłączeniem
odbiorców  gr.  IV  i  V  na  terenie  działalności  TAURON
Dystrybucja  S.  A.  Oddział  w  Krakowie  –  obszar  2  Region
Podgórze i Region Limanowa w systemie „pod klucz” – zadanie nr
9 – Jednostka Terenowa Mszana Dolna.”

Treść zawiadomienia tutaj

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
14 lutego 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 14 lutego 2025 r. Starosta Limanowski wydał
decyzję,  znak:  GN.6821.52.2024,  o  ograniczeniu  sposobu
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korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej w obrębie Niedźwiedź, jednostka ewidencyjna gmina
Niedźwiedź,  oznaczonej  numerem  działki  1366,  poprzez
udzielenie zezwolenia TAURON Dystrybucja S. A. na założenie i
przeprowadzenie  na  niej  słupowej  stacji  transformatorowej
SN/nN, sieci kablowej dwutorowej SN+nN i sieci kablowej nN, w
ramach projektu pn.: „Budowa stacji transformatorowej 15/0,4
kV w m-ci Niedźwiedź, gm. Niedźwiedź.”

Treść zawiadomienia tutaj
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